
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

2-oji Advento savaitė                                                                gruodžio 5 d. 2021 m.                                          
gruodžio 5 d.  -  gruodžio 12 d.                                                Sekmadienis                                                                              
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė:Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Sekm.  5 d.   9:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai 
                    10:00  Šv. Rožančius      
         10:30  už  Kanados Lietuvių Katalikių Moterų Draugijos gyvas ir mirusias nares  -      
                                                                     aukoja KLKM Draugija Montrealio skyrius   
Pirm.   6 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Antr.    7 d.  19:00  už  sūnų Algį Lapiną  -  aukoja Hilda Lapinienė 
Treč.    8 d.  10:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja Zenonas ir Roma Valinskai 
Ketv.    9 d.  10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja Gytis ir Irena Vazalinkai 
Penk. 10 d.   9:00  vizitacija, 10:00  už  Danutę Staškevičienę (laidotuvių Šv. Mišios)   
                    18:00  už  Maria Janesch Klaus  -  aukoja duktė Ellie Klaus 
Šešt.  11 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo 
Sekm.12 d.    9:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja Romas Otto 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja Diana ir Rainer Gentemann   
lapkričio 28 d. 2021,   rinkliava  2272.95     žvakės  47.90     Kalėdų plotkelės  30.00                                                  
parapijos mokestis  40 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim, Algis ir Lilijana Jurėnai, Romas ir   
                                             Emilija Verbylai, Daiva Jaugelytė Zatkovic ir šeima   
parapijai aukojo:  500 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai,  250 dol.  Denise Kudirka,   
150 dol. Jules Boudreau,  po 100 dol.  Arūnas ir Silvija Staškevičiai, Daiva Jaugelytė 
Zatkovic ir šeima, 71 dol. Vytautas ir Angelija Ptašinskai, 55 dol. Ieva Girdžiūtė Jakim, 
50 dol. Andrius ir Alma Valevičiai, 40 dol. Antanas ir Lina Mickai, 30 dol. Romas ir 
Emilija Verbylai, 25 dol. Raimundas Laurinavičius,  po 20 dol.  Violeta Adomonis,  
H.E. Celtoriai, L. Dainienė, N. Matusevičiūtė Forster, L. Gedvilaitė, V.A. Givis,  
V.S. Goriai, A.L. Jurėnai, G.C. Laplante, A. Povilaitienė, A. Pundžius, Z. Urbonienė,  
A.A. Verbylaitė Zicha,  po 10 dol.  A.K. Gapučiai, D. Jaugelienė, G. Niedvaras   
pakartotinės aukos parapijos šventės proga: 100 dol. Zina Urbonienė, 71 dol. Algis ir 
Lilijana Jurėnai, po 50 dol. Haroldas ir Elvyra Celtoriai, Nijolė Matusevičiūtė Forster,   
po 40 dol. Andrius ir Kristina Gapučiai, Vytas ir Anita Givis, 20 dol. Ieva Girdžiūtė Jakim       
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                   
 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Mūsų parapijos metinė šventė gražiai praėjo pereitą sekmadienį. Per Šv. Mišias gražiai 
grojo ir giedojo Aleksandras Stankevičius ir Kristina Kliorytė, Père Pierangelo 
Paternieri pasakė jautrų pamokslą apie Advento laikotarpį, ir gale Mišių mus ragino 
išlaikyti mūsų lietuvišką parapiją ir kultūrą, dalyvavo maždaug 80 žmonių. Po Mišių 
klebonas visus pasveikino A.V. Parapijos 70 metų jubiliejaus proga, ir trumpai 
apžvelgė parapijos istoriją. Tada mus sveikino ambasadorius Darius Skusevičius, jis 
dovanojo parapijai gražų audinį (paveikslo formoje) su Vilniaus vaizdu, šis audinys 
dabar yra klebonijoje ant sienos šalia kitų paveikslų, ir jis davė 12 butelių vyno 
parapijos šventės pietums. Širdingai dėkojame ambasadoriui už šias dovanas. Taip 
pat, ambasadorius Darius pristatė visiems parodą „Misija Sibiras“, kurią jis atvežė iš 
Otavos ir padėjo į mūsų bažnyčią, ši paroda pasiliks pas mus keletą mėnesių, tada ji 
bus nuvežta į Šv. Kazimiero Parapiją. Į mūsų šventę taip pat buvo atvykusios iš Otavos 
Dorota Skusevičienė ir ambasados tarnautojos: konsulė Kristina Seniavskienė (kuri irgi 
mus sveikino), pavaduotoja Inga Miškinytė, administratorė Dovilė Motuzaitė ir 
sekretorė Aistė Klimavičiūtė. Tada mus sveikino garbės konsulas Arūnas Staškevičius 
ir Montrealio Lietuvių Bendruomenės pirmininkė Daiva Jaugelytė Zatkovic. Po to, Vilija 
Bulotienė pristatė mūsų parapijos 2022 m. kalendorių su gražiomis spalvotomis 
nuotraukomis iš parapijos istorijos, padėkojo Daivai Blynaitei ir Dainiui Jurui už jų įdėtą 
darbą ruošiant kalendorių, ir kalendoriai buvo išdalinti visiems šventės dalyviams --- 
dėkojame ir Vilijai Bulotienei už jos pastangas ruošiant šį kalendorių. Tada sekė 
religinis koncertas su solistais Manuel Blais (kuris irgi skambino pianiną) ir Éric 
Prud‘homme, jų giesmės palietė visų dalyvių širdis. Klebonas tada kvietė visus į 
parapijos salę pietums, dalyvavo maždaug 40 žmonių, visi skaniai pavalgė ir 
pabendravo keletą valandų. Dėkojame visiems kurie prisidėjo prie šių vaišių ir salės 
paruošimo, ir po vaišių, už salės ir virtuvės sutvarkymą, ypač: Antanas Mickus, Rytis ir 
Vilija Bulotai, Michel ir Dalija Gabrėnaitė Savignac, Aušra Banionienė, Gytis Niedvaras, 
Denise Kudirka, ir ačiū Andriui ir Kristinai Gapučiams už skanius tortus. Mūsų 
parapijos komiteto narė Dana Deltuvaitė Urbanavičienė nedalyvavo šventėje, nes ji yra 
dabar Lietuvoje su savo mama, Dana žada grįžti į Montrealį sausio mėnesyje. 
Dėkojame visiems kurie dalyvavo Šv. Mišiose, religiniame koncerte ir vaišėse, ir 
visiems kurie aukojo mūsų parapijai šia jubiliejaus proga, Dievas telaimina visus ir jų 
šeimas, ir Aušros Vartų Marija teužtaria visus.      
 
                                                              ****** 
Tinklalapio “tevzib.com” redaktorė Sigina Katkauskaitė kviečia visus Montrealio 
apylinkės lietuvius pasveikinti savo gimines ir draugus Šv. Kalėdų proga, ir tuo pačiu 
aukoti ir padėti šiam Kanados lietuvių žiniaraščiui. Rašykite e.paštu: info@tevzib.com.   
 
 
.            

mailto:info@tevzib.com

